
Реден бр. Индекс Инме и презиме Оценка Забелешка
1 62574

2 62594

3 63370

4 63623

5 63678

Заклучно со реден број : _____________________________________  (со бројки и букви)

Потпис 

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ

ЕКОНОМИЈА НА ИНОВАЦИИ

ПРОФ.Д-Р САШО ЌОСЕВ

09.02.2026 ГОД.   ВО   11,30 ЧАС

АМФИТЕАТАР 4


